

وزیر اعظم معائنہ کمیشن

اسلام آباد

نیلامی عام برائے استعمال شدہ سامان

تمام دلچسپی رکھنے افراد کو ایک نیلامی عام میں شرکت کیلئے مدعو کیا جاتا ہے۔ جو کہ "جیسا ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر مورخہ 18 دسمبر 2024 کو وزیر اعظم آفس، کی پارکنگ ایریا، اسلام آباد میں دن 11:00 بجے درج ذیل اشیاء کے لئے منعقد کی جائے گی:-

- (i) کمپیوٹر، پرنٹرز، سی پی یو، ایل سی ڈی / مانیٹرز، لیپ ٹاپس اور فوٹو کاپیوں وغیرہ
- (ii) استعمال شدہ ٹائر
- (iii) استعمال شدہ بیٹریاں
- (iv) سکریپ (دھاتی، پلاسٹک وغیرہ)

شرائط و ضوابط

- 1- نیلام کی جانے والی اشیاء کا معائنہ آفس اوقات میں 12 اور 13 دسمبر 2024 باوقت صبح 9:30 تا 12:00 بجے دن کو دفتر ہذا میں کر سکتے ہیں۔ تاہم حفاظتی اقدامات کے پیش نظر متعلقہ حکام کی پیشگی اجازت درکار ہوگی۔
- 2- مبلغ بیس ہزار روپے کی رقم بطور سیکورٹی ڈپازٹ شرکاء کو بولی کے عمل میں حصہ لینے سے پہلے نقد رقم یا بینک ڈرافٹ کے ذریعے بانام "ڈی ڈی او، پی ایم آئی سی، اسلام آباد" ادا کرنا ہوگی۔
- 3- تمام سرکاری ٹیکس رزیم دیگر واجبات کامیاب بولی دہندہ دینے کا ذمہ دار ہوگا۔ کامیاب بولی دہندہ کو اصل رقم کا 80% ایڈوانس موقع پر جمع کروانا ہوگا۔
- 4- کامیاب بولی دہندہ کو نیلامی کی اطلاق شدہ ٹیکسوں کے ساتھ پوری رقم 2 دن کے اندر جمع کرانا ہوگی۔ اور نیلام شدہ اشیاء کو فوری کامیاب بولی دہندہ کے سپرد کر دیا جائے گا۔ مزید برآں کسی بھی نقصان کی صورت میں دفتر ہذا ذمے دار نہیں ہوگا۔
- 5- مقررہ تاریخ کے اندر واجبات جمع نہ کروانے کی صورت میں بولی منسوخ تصور کی جائے گی اور جمع شدہ رقم ضبط کر لی جائے گی۔
- 6- دفتر ہذا بغیر کوئی وجہ بتائے کسی بھی یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

21 PM 012-1812-P
21 PM 0112-1812-P
Amend

(احمد وسیم)
اسٹنٹ ڈائریکٹر

051-9203144

PRIME MINISTER'S INSPECTION COMMISSION
ISLAMABAD


AUCTION OF UN-SERVICE ABLE /SCRAP MATERIAL

Interested parties are invited to participate in an open auction, conducted on an "As is where is" basis, to be held at the Prime Minister's Office Parking area, Islamabad on 18th December, 2024 at 1100 hours for the following items:-

- i) Computer, Printers, CPUs, LCDs, Laptops & Photocopiers etc.
- ii) Used Tyres
- iii) Used Batteries
- iv) Scrap (Metal, Plastic etc)

Terms & Conditions

1. Material can be physically inspected on 12th & 13th December, 2024 during 9:30 to 12:00 hours (Thursday & Friday) at Prime Minister's Office, Islamabad. However, prior permission of concerned authorities will be required due to security measures.
2. An amount of Rs.20,000/- as security deposit will have to be paid by the participants in cash or through bank draft in favour of DDO, PMIC before participating in the bid process.
3. All applicable Government Taxes or any dues shall be paid by bidders over and above the bids offered.
4. Successful bidder will have to deposit 80% of the entire amount at the time of the auction and will be responsible to deposit all applicable taxes. The sold items should also be lifted by the successful bidder within two days otherwise this office will not be responsible for any losses/damages of sold items.
5. In case of failure to deposit the balance amount within due date, the bid will be deemed to be cancelled and amount will be forfeited.
6. This office reserves the rights to accept or reject any or all the bids including the entire process without assigning any reason thereof.


(Ahmed Waseem)
Assistant Director (Gen)
051-9203144

PRIME MINISTER'S INSPECTION COMMISSION
ISLAMABAD

AUCTION OF UN-SERVICE ABLE /SCRAP MATERIAL

Interested parties are invited to participate in an open auction, conducted on an "As is where is" basis, to be held at the Prime Minister's Office Parking area, Islamabad on 18th December, 2024 at 1100 hours for the following items:-

- i) Computer, Printers, CPUs, LCDs, Laptops & Photocopiers etc.
- ii) Used Tyres
- iii) Used Batteries
- iv) Scrap (Metal, Plastic etc)

Terms & Conditions

1. Material can be physically inspected on 12th & 13th December, 2024 during 9:30 to 12:00 hours (Thursday & Friday) at Prime Minister's Office, Islamabad. However, prior permission of concerned authorities will be required due to security measures.
2. An amount of Rs.20,000/- as security deposit will have to be paid by the participants in cash or through bank draft in favour of DDO, PMIC before participating in the bid process.
3. All applicable Government Taxes or any dues shall be paid by bidders over and above the bids offered.
4. Successful bidder will have to deposit 80% of the entire amount at the time of the auction and will be responsible to deposit all applicable taxes. The sold items should also be lifted by the successful bidder within two days otherwise this office will not be responsible for any losses/damages of sold items.
5. In case of failure to deposit the balance amount within due date, the bid will be deemed to be cancelled and amount will be forfeited.
6. This office reserves the rights to accept or reject any or all the bids including the entire process without assigning any reason thereof.

21 pmo 2/2 - 18/2 . pot

وزیر اعظم معائنہ کمیشن
اسلام آباد

نیلامی عام برائے استعمال شدہ سامان

تمام دلچسپی رکھنے افراد کو ایک نیلامی عام میں شرکت کیلئے مدعو کیا جاتا ہے۔ جو کہ "جیسا ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر مورخہ 18 دسمبر 2024 کو وزیر اعظم آفس، کی پارکنگ ایریا، اسلام آباد میں دن 11:00 بجے درج ذیل اشیاء کے لئے منعقد کی جائے گی:-

- (i) کمپیوٹر، پرنٹرز، پی پی او، ایل سی ڈی / مانیٹرز، لیپ ٹاپس اور فونوٹو کا پیرز وغیرہ
- (ii) استعمال شدہ ٹائر
- (iii) استعمال شدہ بیٹریاں
- (iv) سکریپ (دھاتی، پلاسٹک وغیرہ)

شرائط و ضوابط

- 1- نیلام کی جانے والی اشیاء کا معائنہ آفس اوقات میں 12 اور 13 دسمبر 2024 باوقت صبح 9:30 تا 12:00 بجے دن کو دفتر ہذا میں کر سکتے ہیں۔ تاہم حفاظتی اقدامات کے پیش نظر متعلقہ حکام کی پیشگی اجازت درکار ہوگی۔
- 2- مبلغ بیس ہزار روپے کی رقم بطور سیکورٹی ڈپازٹ شرکاء کو بولی کے عمل میں حصہ لینے سے پہلے نقد رقم یا بینک ڈرافٹ کے ذریعے بانام "ڈی ڈی او، پی ایم آئی سی، اسلام آباد" ادا کرنا ہوگی۔
- 3- تمام سرکاری ٹیکس ریمبٹ دیگر واجبات کامیاب بولی دہندہ دینے کا ذمہ دار ہوگا۔ کامیاب بولی دہندہ کو اصل رقم کا 80% ایڈونس موقع پر جمع کروانا ہوگا۔
- 4- کامیاب بولی دہندہ کو نیلامی کی اطلاق شدہ ٹیکسوں کے ساتھ پوری رقم 2 دن کے اندر جمع کرانا ہوگی۔ اور نیلام شدہ اشیاء کو فوری کامیاب بولی دہندہ کے سپرد کر دیا جائے گا۔ مزید برآں کسی بھی نقصان کی صورت میں دفتر ہذا ذمے دار نہیں ہوگا۔
- 5- مقررہ تاریخ کے اندر واجبات جمع نہ کروانے کی صورت میں بولی منسوخ تصور کی جائے گی اور جمع شدہ رقم ضبط کر لی جائے گی۔
- 6- دفتر ہذا بغیر کوئی وجہ بتائے کسی بھی یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔
